АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          18.04.2016 г.                        с. Бархатово                               № 28

О присвоении  адреса
земельному участку  с адресным ориентиром:
Красноярский край, Березовский район,
Бархатовский сельсовет, д. Челноково,
Юго-восточнее перекрестка улиц Ленина,
Октябрьская, Мелиораторов

	Рассмотрев  заявление гражданина Гагаркина Павла Михайловича паспорт серии 0405 №189684  выдан ОВД Березовского района Красноярского края 22.07.2006г, проживающего по адресу: Красноярский край, Березовский район,  с. Бархатово  ул. Школьная  д. 1 кв. 77  о  присвоении   адреса на земельный участок 764  кв.м. с  кадастровым номер 24:04:6203001:1027  принадлежащий на правах аренды   договор аренды №8 от 17.08.2015г , руководствуясь  Федеральным Законом №131 от 06.03.2003г ,  п.68 Порядка ведения государственного кадастра и недвижимости, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 02.04.2010г №42, положением о порядке присвоения (изменения)  наименования улицам, площадям, и иным территориям  проживания граждан  и установлении нумерации  домов в муниципальном образовании Бархатовский сельсовет  утвержденным Решением  Бархатовского сельского Совета депутатов №64-3 от 16.09.2013г, Уставом Бархатовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить  адрес земельному участку с кадастровым номером 24:04:6203001:1027 принадлежащем на праве аренды Гагаркину П.М., по договору аренды №8 от 17.08.2015г: Россия, Красноярский край, Березовский район, д. Челноково,  ул. Ленина уч. № 55
Ранее присвоен был адресный  ориентир земельного участка:  Красноярский край, Березовский район, д. Челноково, юго-восточнее перекрестка улиц Ленина, Октябрьская, Мелиораторов.
2. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета А.В. Панина.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовского сельсовета.

           Глава
Бархатовского сельсовета                                                     З.А.Жаринова